
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: OBČINA ANKARAN
Naslov: JADRANSKA CESTA 66
Pošta: 6280 ANKARAN - ANCARANO
Matična številka: 2482851000

Javno naročilo
Naziv: Izdelava projektne dokumentacije za pridobitev mnenj in gradbenega dovoljenja (DGD) ter projektne dokumentacije za izvedbo gradnje (PZI) za
objekt: Odvajanje in čiščenje odpadne vode na območju Mestne občine Koper in Občine Ankaran (aglomeracija Ankaran -
Številka objave na portalu e-naročanje: JN007342/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 11.10.2024 07:52:00
Rok za oddajo ponudb: 06.11.2024 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 06.11.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: c5ea86d356c3b4ec1415359d7dde5e9e28ce7534

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


